
DVEŘE
PREZENTACE STANDARDNÍCH A NADSTANDARDNÍCH MATERIÁLŮ

ETAPA A2/F1



Dveře SANDE, model LAGOS, prosklené M40, 
falcové, výška 197 cm

DVEŘE | PREZENTACE MATERIÁLŮ

INTERIÉROVÉ DVEŘE

Dveře SANDE, model LAGOS, plné M10, 
falcové, výška 197 cm

výplň dveří - dutinková dřevotříska

hrana dveří obláZárubeň R - hrany oblé, 
ostění ostré



DVEŘE | PREZENTACE MATERIÁLŮ

VÝPLNĚ DVEŘÍ – DRUHY SKLA

POVRCH INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ

Satinato - Matelux 
mléčné / matné

Float čiré

CPL dub bílý L3
(kombinace vodo- 
rovného a svislého 

dekoru)

CPL akácie 
svisle

CPL jasan bílý 
svisle

CPL bílá hladká 
9010

KOVÁNÍ INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ

FAVORIT R nerez BB FAVORIT R nerez WC



Dveře DEXTÜRA, prosklené M40, 
falcové, výška 197 cm

DVEŘE | PREZENTACE MATERIÁLŮ

PŘÍPLATKOVÝ NADSTANDARD

Dveře DEXTÜRA, plné M10, 
falcové, výška 197 cm

POVRCH INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ

CPL dynamic borovice 
fantasy šedá P1 svisle

CPL dynamic borovice 
fantasy bílá P1 svisle

EPC bílý lak 
9010

V rámci klientských změn je možné vyměnit ve standardu nabízené CPL za:

• CPL v dekoru Borovice Fantasy Bílá nebo Borovice Fantasy šedá.  
      Ostatní specifikace dveří zůstávají stejné. 

• Lakované dveře Dextüra - EPC bílý lak 9010. Modely dveří  
      Dextüra jsou odlišné od standardně nabízených dveří 
      Sande, model LAGOS.

Dveře SANDE, model LAGOS, 
prosklené M40, 

falcové, výška 197 cm

Dveře SANDE, model LAGOS, 
plné M10, falcové, výška 197 cm



DVEŘE | PREZENTACE MATERIÁLŮ

VSTUPNÍ DVEŘE

Konstrukce dveří
Masivní dřevěný rám se speciální výplní s požární odolností. Na dveřích je použit 
zámek Trilogia comfort s hřebenovým převodem s roztečí 90 mm umožňující snadné 
a spolehlivé zamykání dveří. Dveře jsou osazeny třemi kusy seřiditelných závěsů  
a šesti pasivními trny  o průměru 10 mm, které zabraňují vysazení dveří.

Technické údaje

• Bezpečnostní třída 2
• Protipožární odolnost EI 30 DP3, EW 30 DP3
• Zvuková neprůzvučnost Rw = 32 dB

Bezpečnostní zárubeň je určená pro bezpečnostní dveře třídy 2 a 3.

V rámci klientských změn můžete změnit bezpečnostní dveře na třídu 3. Více 
informací Vám v případě zájmu sdělíme při sjednání Vaší klientské změny. 
 
 
 
 
 
 
 
V rámci klientských změn můžete změnit dekor povrchu vnitřních dveří na dekor: dub 
bílý L3, akácie svisle, jasan bílý svisle. Více informací Vám v případě zájmu sdělíme při 
sjednání Vaší klientské změny.

KOVÁNÍ VSTUPNÍCH DVEŘÍ

Samozavírač GEZE TS 2000 s ramínkem

AXA BETA plus inox elox

Panoramatické kukátko Práh - dub lakovaný, včetně těsnění

Bezpečnostní vložka se 3-mi klíči

Povrch vstupních dveří

• Ze strany chodby CPL dekor Třešeň Romana
• Vnitřní strana CPL Bílá W980 ST2 
 
 
 
 
 



VZORKOVNY NA POBOČKÁCH 

Ve vzorkovně v Benešově u Prahy je na ploše 1000 m2 vystaveno 170 dveří a zárubní v různých povrchových úpravách a různých výškách, 
celoskleněné dveře, kování, podlahy, schodiště.

V Praze na ploše 100 m2 je vystaveno 30 dveří v zárubni, kování, posuvné systémy.

DVEŘE | PREZENTACE MATERIÁLŮ

KLIENTSKÉ ZMĚNY

V případě klientské změny kontaktujte níže uvedené obchodníky společnosti VETOS dveře a zárubně s.r.o., kteří mají tento projekt 
na starosti.

Aby se Vám obchodníci mohli maximálně věnovat, nebo byli na dané adrese vzorkovny přítomni v čase Vaší návštěvy, 
je nutné si schůzku domluvit předem na níže uvedených kontaktech.

Obchodník               

ZUZANA KUCHAŘOVÁ
Mobil:  731 266 488 
E-mail:  zuzana.kucharova@probydleni.cz

Obchodník

MARTINA ŠVERMOVÁ 
Mobil:  724 603 643   
E-mail:  kv@vetos.cz

POBOČKA PRAHA PROBYDLENÍ A.S.

Bucharova 1281/2
158 00 Praha 13 - Stodůlky

Telefon na recepci: 720 983 218

Otvírací doba:
na základě telefonické dohody.

CENTRÁLA BENEŠOV

Pomněnice 25 256 01 Benešov

Telefon: 317 700 981 
E-mail: office@vetos.cz Web: www.vetos.cz

Otvírací doba:
Po-Pá 8-12 13-17 hod               So 8-13 hod



www.rezidencemodranka.cz


